리스부채 1,078,917 1,106,474 185,212 353,764 261,316 306,182

금융보증계약(*) 74,759 7,762,876 7,762,876 - - -

파생상품부채 1,796,301 - - - - -

합   계 126,558,846 134,684,997 59,181,540 62,198,172 8,733,577 4,571,708

(단위: 천원)

구   분 장부금액 계약상현금흐름(*) 3개월 이내 3개월~1년 1-2년 2년 이상

매입채무및기타채무 27,925,233 27,925,233 27,925,233 - - -

단기차입부채 82,964,824 86,851,608 26,105,742 60,745,866 - -

장기차입부채 12,586,204 14,083,486 88,836 271,443 1,016,486 12,706,721

리스부채 1,099,169 1,137,019 214,905 442,480 257,973 221,661

금융보증계약 178,334 12,587,676 12,587,676 - - -

파생상품부채 2,804,126 - - - - -

합   계 127,557,890 142,585,022 66,922,392 61,459,789 1,274,459 12,928,382

(단위: 천원)

구   분 제 31(당) 기 제 30(전) 기

현금및현금성자산 8,873,292 1,918,292

단기금융상품 - 500,000

장기금융상품 273,532 88,148

매출채권및기타채권 30,355,086 20,691,565

장기매출채권및기타채권 298,020 546,778

합   계 39,799,930 23,744,783

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 85

(8) 이자율위험

당사는 변동이자율 금융상품을 보유하고 있는 상황이기 때문에 이자율 위험에 노출되어 있

습니다.

① 당기말과 전기말 현재 당사가 보유하고 있는 고정이자율 및 변동이자율 금융상품의 장부

금액은 다음과 같습니다.

② 변동이자율 금융상품의 현금흐름 민감도 분석

이자율이 100bp 변동하였다면, 당사의 보고기간말 자본과 당기손익은 증가 또는 감소하였을

것입니다. 환율 등 다른 변수는 변동하지 않는다고 가정하는 경우, 구체적인 자본 및 손익의

변동금액은 다음과 같습니다.

33. 우발부채와 약정사항

(1) 당기말 현재 당사가 금융기관과 체결한 약정사항은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구   분 제 31(당) 기 제 30(전) 기

고정이자율

금융자산 273,532 588,148

금융부채 26,471,835 17,434,581

순금융자산 (26,198,303) (16,846,433)

변동이자율

금융자산 8,873,292 1,918,292

금뮹부채 73,368,301 78,116,448

순금융자산 (64,495,009) (76,198,156)

(단위: 천원)

구   분
손익 자본

100bp 상승 100bp 하락 100bp 상승 100bp 하락

제 31(당) 기

변동이자율 금융상품 (644,950) 644,950 (644,950) 644,950

제 30(전) 기

변동이자율 금융상품 (761,982) 761,982 (761,982) 761,982

(외화단위: USD, 원화단위: 천원)

제공자 내  역 사용금액 한  도

한국산업은행

산업운영자금 23,020,000 23,020,000

시설자금 2,435,150 2,435,150

수입신용장 USD 14,978,541 USD 18,000,000

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 86

국민은행 주택분양자금 26,952 26,952

중소기업은행 일반시설자금 200,000 200,000

농협은행

농식품기업시설자금 1,915,000 1,915,000

농식품기업운전자금 4,000,000 4,000,000

금융농업중기자금 3,141,960 3,504,000

수입신용장 USD 4,311,152 USD 5,700,000

한국수출입은행
수입자금 6,000,000 6,000,000

수입신용장 USD 5,296,873 USD 7,000,000

신한은행
수입신용장 USD 6,206,340 USD 6,125,345

일반운영자금 900,000 900,000

신용보증기금 사채 7,000,000 7,000,000

합  계
48,639,062 49,001,102

USD 30,792,907 USD 36,825,345

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 87

(2) 당기말 현재 당사가 타인으로부터 제공받은 지급보증 및 기타 약정사항 내역은 다음과

같습니다.

(3) 당기말 현재 당사가 타인에게 제공한 지급보증 및 기타 약정사항 내역은 다음과 같습니

다.

(4) 당기말 현재 당사는 KEB하나은행 어음 1매를 분실하였으며, 제권판결을 준비중에 있습

니다.

(외화단위: USD, 원화단위: 천원)

제공자 사용액 비고

서울보증보험 1,274,178 이행보증

한국무역보험공사 USD 3,645,000 수입보험 한도액

농협은행 USD 1,201,636 수입신용장-미확정 지급보증

한국수출입은행 USD 1,476,237 수입신용장-미확정 지급보증

한국산업은행 USD 1,825,284 수입신용장-미확정 지급보증

우리은행 USD 607,170 수입신용장-미확정 지급보증

합계
1,274,178

USD 8,755,327

(단위: 천원)

제공자 한도액 비고

기타 거래처(거래 농가) 3,290,000 지급보증

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 88

(5) 당기말 현재 당사가 제공한 담보자산의 내역은 다음과 같습니다.